
ZARZĄDZENIE NR 277/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
497, 658, 1059 i 803), § 19 pkt 1 Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 6017 oraz z 2023 r. poz. 1290 i 1805), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 150 /23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 
2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 176/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 242/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 251/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 
2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r.,  Zarządzenie 
Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2023 r.) wprowadzam zmiany w  załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - -78 207,00 - - - 78 207,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -49 551,00 - - - 49 551,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -7 138,00 - - - 7 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -913,00 - - - 913,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -41 500,00 - - - 41 500,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - -28 656,00 - - - 28 656,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -4 128,00 - - - 4 128,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -528,00 - - - 528,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -24 000,00 - - - 24 000,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

Sygnatura: 50010041354112603202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

Sygnatura: 50020041354112603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-1 303,00 -1 303,00 - - - - - - -

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-97,00 -97,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -30 168,00 -30 168,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 208,00 -2 208,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 336,00 5 336,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

394,00 394,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -129,00 -129,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-241,00 -241,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-32,00 -32,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 28 062,00 28 062,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 070,00 2 070,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 14,00 14,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2,00 2,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50030041354112603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -118 144,00 - - - 118 144,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- -1 194,00 - - - 1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -172,00 - - - 172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -22,00 - - - 22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- -1 000,00 - - - 1 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- -116 950,00 - - - 116 950,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów - -116 950,00 - - - 116 950,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

Sygnatura: 50040041354112603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -196 351,00 - - - 196 351,00 - - -

Sygnatura: 50050041354112603202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A
- - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 26 944,00 26 944,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 393,00 15 393,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 146,00 1 146,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 336,00 5 336,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394,00 394,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 814,00 3 814,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,00 281,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,00 541,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 39,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 501,00 -10 501,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-1 303,00 -1 303,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-97,00 -97,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 526,00 -30 526,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 245,00 -2 245,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -5 514,00 -5 514,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -410,00 -410,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -782,00 -782,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -71,00 -71,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 28 340,00 28 340,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 091,00 2 091,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 14,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 2,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 90010023105112603202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -16 443,00 -16 443,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 035,00 -15 035,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 109,00 -1 109,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -278,00 -278,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -21,00 -21,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -78 207,00 - - - 78 207,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -49 551,00 - - - 49 551,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - -49 551,00 - - - 49 551,00 - - -

Urząd Miasta -2 022 067,00 -2 022 067,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -291 282,00 -291 282,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -37 285,00 -37 285,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 693 500,00 -1 693 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 022 067,00 1 972 516,00 - - - 49 551,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 282,00 284 144,00 - - - 7 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 285,00 36 372,00 - - - 913,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 693 500,00 1 652 000,00 - - - 41 500,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -206 861,00 - - - - -206 861,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 799,00 - - - - -29 799,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 812,00 - - - - -3 812,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -173 250,00 - - - - -173 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 206 861,00 - - - - 206 861,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 799,00 - - - - 29 799,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 812,00 - - - - 3 812,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 250,00 - - - - 173 250,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -241 198,00 -241 198,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 744,00 -34 744,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 454,00 -4 454,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -202 000,00 -202 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 241 198,00 241 198,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 744,00 34 744,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 454,00 4 454,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 000,00 202 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -716 401,00 -716 401,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -103 200,00 -103 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 201,00 -13 201,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 716 401,00 716 401,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 200,00 103 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 201,00 13 201,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 746,00 -10 746,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 548,00 -1 548,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -198,00 -198,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 746,00 10 746,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 548,00 1 548,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 198,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - -28 656,00 - - - 28 656,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -28 656,00 - - - 28 656,00 - - -

Urząd Miasta -240 593,00 -240 593,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 658,00 -34 658,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 435,00 -4 435,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -201 500,00 -201 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 240 593,00 211 937,00 - - - 28 656,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 658,00 30 530,00 - - - 4 128,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 435,00 3 907,00 - - - 528,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 500,00 177 500,00 - - - 24 000,00 - - -

Sygnatura: 90030023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -566 564,00 - - - - -566 564,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -81 614,00 - - - - -81 614,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 450,00 - - - - -10 450,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -474 500,00 - - - - -474 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 566 564,00 - - - - 566 564,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 614,00 - - - - 81 614,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 450,00 - - - - 10 450,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 500,00 - - - - 474 500,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -49 551,00 - - - - -49 551,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 138,00 - - - - -7 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -913,00 - - - - -913,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -41 500,00 - - - - -41 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 49 551,00 - - - - 49 551,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 138,00 - - - - 7 138,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 913,00 - - - - 913,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 500,00 - - - - 41 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -720 299,00 - - - - -720 299,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -103 759,00 - - - - -103 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 290,00 - - - - -13 290,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -603 250,00 - - - - -603 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 720 299,00 - - - - 720 299,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 759,00 - - - - 103 759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 290,00 - - - - 13 290,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 250,00 - - - - 603 250,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -16 119,00 - - - - -16 119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 322,00 - - - - -2 322,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -297,00 - - - - -297,00 - - -

Sygnatura: 90040023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 500,00 - - - - -13 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 119,00 - - - - 16 119,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 322,00 - - - - 2 322,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 - - - - 297,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -154 033,00 - - - - -154 033,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 188,00 - - - - -22 188,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 845,00 - - - - -2 845,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -129 000,00 - - - - -129 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 154 033,00 - - - - 154 033,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 188,00 - - - - 22 188,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 845,00 - - - - 2 845,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -111 044,00 - - - - -111 044,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 996,00 - - - - -15 996,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 048,00 - - - - -2 048,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -93 000,00 - - - - -93 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 111 044,00 - - - - 111 044,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 996,00 - - - - 15 996,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00 - - - - 2 048,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 000,00 - - - - 93 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i zawodowego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 165,00 - - - - -7 165,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 032,00 - - - - -1 032,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -133,00 - - - - -133,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 165,00 - - - - 7 165,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 - - - - 1 032,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 - - - - 133,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Sygnatura: 90050023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr - - - - - - - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 194,00 - - - - -1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -172,00 - - - - -172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22,00 - - - - -22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 194,00 - - - - 1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 - - - - 172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 - - - - 22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 6 866,00 6 866,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 866,00 6 866,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989,00 989,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 127,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 750,00 5 750,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -6 866,00 -6 866,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 254,00 -9 254,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 333,00 -1 333,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -171,00 -171,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 750,00 -7 750,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 388,00 2 388,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 44,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -80 597,00 -80 597,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 610,00 -11 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 487,00 -1 487,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -67 500,00 -67 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 80 597,00 80 597,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 610,00 11 610,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,00 1 487,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90060023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 500,00 67 500,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 522,00 - - - - -15 522,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 236,00 - - - - -2 236,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -286,00 - - - - -286,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 522,00 - - - - 15 522,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 236,00 - - - - 2 236,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,00 - - - - 286,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -118 144,00 - - - 118 144,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -32 238,00 - - - - -32 238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 644,00 - - - - -4 644,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -594,00 - - - - -594,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 238,00 - - - - 32 238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 644,00 - - - - 4 644,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,00 - - - - 594,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - -1 194,00 - - - 1 194,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - -1 194,00 - - - 1 194,00 - - -

Urząd Miasta -1 194,00 -1 194,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -172,00 -172,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22,00 -22,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 194,00 - - - - 1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 - - - - 172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 - - - - 22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Sygnatura: 90070023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -106 863,00 - - - - -106 863,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 394,00 - - - - -15 394,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 969,00 - - - - -1 969,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -89 500,00 - - - - -89 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 106 863,00 - - - - 106 863,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 394,00 - - - - 15 394,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 - - - - 1 969,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 500,00 - - - - 89 500,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -34 030,00 - - - - -34 030,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 902,00 - - - - -4 902,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -628,00 - - - - -628,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -28 500,00 - - - - -28 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 34 030,00 - - - - 34 030,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 902,00 - - - - 4 902,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 628,00 - - - - 628,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -98 208,00 - - - - -98 208,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 147,00 - - - - -14 147,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 811,00 - - - - -1 811,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -82 250,00 - - - - -82 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 98 208,00 - - - - 98 208,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 147,00 - - - - 14 147,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 811,00 - - - - 1 811,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 250,00 - - - - 82 250,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -116 950,00 - - - 116 950,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - -116 950,00 - - - 116 950,00 - - -

Urząd Miasta -156 900,00 -161 750,00 - - - 4 850,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -156 900,00 -161 750,00 - - - 4 850,00 - - -

Sygnatura: 90080023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 156 900,00 44 800,00 - - - 112 100,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 156 900,00 44 800,00 - - - 112 100,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 194,00 - - - - -1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -172,00 - - - - -172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22,00 - - - - -22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 194,00 - - - - 1 194,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 - - - - 172,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 - - - - 22,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 925,00 - - - - -14 925,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 150,00 - - - - -2 150,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -275,00 - - - - -275,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 500,00 - - - - -12 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 925,00 - - - - 14 925,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 - - - - 2 150,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 - - - - 275,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -40 895,00 - - - - -40 895,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 891,00 - - - - -5 891,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -754,00 - - - - -754,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -34 250,00 - - - - -34 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 40 895,00 - - - - 40 895,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 891,00 - - - - 5 891,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 754,00 - - - - 754,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 250,00 - - - - 34 250,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -196 351,00 - - - 196 351,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -196 351,00 - - - 196 351,00 - - -

Sygnatura: 90090023105112603202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2EC06E-A52B-4E74-8A9B-D265C9A48EAE. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

